
Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Conny Pfänder Ronja 01:04,80

Dietenheim Sheltie  0  0  0  0 Nein Nein  90 Ja

2 Nadine Schienstock Findus 01:06,09

Versmold Manchester Terrier  0  0  0  0 Nein Nein  74 Ja

3 Maria Freese Creepy 01:06,76
Stade Berger des Pyrenees  0  0  0  0 Nein Nein  66 Ja

4 Beate Oleff Zoe 01:08,79

Recklinghausen Sheltie  0  0  0  0 Nein Nein  60 Ja

5 Carolin Wengelnik Lou 01:14,08

Recklinghausen Berger des Pyrenees  0  0  0  0 Nein Nein  54 Ja

6 Torsten Schmädicke Lara 01:14,32

Senden Mix  0  0  0  0 Nein Nein  54 Ja

7 Petra Koblofsky Maddy 01:22,89

Dietenheim Mini Australian Shepherd  0  0  0  0 Nein Nein  40 Ja

8 Beate Ohnesorge Scotty 01:27,19

Dietenheim Mix  0  0  0  0 Nein Nein  28 Ja

9 Reinhold Roesner Luna 01:30,03

Dietenheim Mini Australian Shepherd  0  0  0  0 Nein Nein  22 Ja

10 Lena Pustal Annie 01:32,19

Lübbecke Sheltie  0  0  0  0 Nein Nein  14 Ja

11 Birgit Theil Stripes 01:37,08

Winsen Jack Russel Terrier  1  0  0  1 Nein Nein  10 Ja

12 Sarah Gosewinkel Fine 01:34,48

Versmold Mix  3  0  0  3 Nein Nein  16 Ja

13 Christine Schwarz Mila 01:18,05

Recklinghausen Mini Australian Shepherd  0  5  0  5 Nein Nein  26 Ja

14 Vanessa Schleuter Maxi 01:20,34

Mönchengladbach Mix  0  0  5  5 Nein Nein  26 Ja

15 Bettina Kroh Kalle 01:25,39

Recklinghausen Sheltie  0  0  5  5 Nein Nein  22 Ja

16 Michelle Mennenga Ocean 01:40,58

Emden Tibet Terrier  1  0  5  6 Nein Nein  8 Ja

17 Monika Loß Rasha 01:30,87

Lünen Mini Australian Shepherd  0  5  5  10 Nein Nein  4 Ja

18 Janina Pleger Pepe 01:31,89

Baumberge Border Terrier  0  5  5  10 Nein Nein  4 Ja

19 Finnja Volkmar Ole 01:37,11

Agility Gießen Pudel  0  10  0  10 Nein Nein  20 Ja

20 Sabine Herder Malou 01:31,03

Versmold Sheltie  1  0  10  11 Nein Nein  18 Ja

21 Denise Vogt-Dahl Norbert 01:43,78

Lünen Mix  8  0  5  13 Nein Nein  4 Ja
22 Vanessa Schleuter Lilly 01:42,92

Mönchengladbach Mini Australian Shepherd  10  5  0  15 Nein Nein  4 Ja

23 Sophie Rose Blizz 01:06,36

Mönchengladbach Sheltie  0  10  5  15 Nein Nein  52 Ja

24 Renate Suelmann Lilly 01:34,28

Meppen Sheltie  0  10  5  15 Nein Nein  4 Ja
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Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

25 Elke Waldheim Merlin 01:54,28

Dietenheim Zwergpudel  12  5  0  17 Nein Nein  4 Ja

26 Betina Keiner Arlin 01:47,61

Unterer Westerwald Mix  6  5  10  21 Nein Nein  4 Ja

27 Elke Waldheim Paul 01:56,34
Dietenheim Zwergpudel  14  10  0  24 Nein Nein  4 Ja

28 Kroete Bendt Flocki 01:43,13

Dithmarscherland Mix  6  5  15  26 Nein Nein  4 Ja

29 Diana Döring Akira 02:54,86

Raddetal West Highland White Terrier  73  10  10  93 Nein Nein  4 Ja

30 Sabine Geyer Lino 00:31,74

Marktredwitz Mix  0  0  0  0 Ja Nein  32 Ja

31 Vanessa Schleuter Baxter 00:41,29

Mönchengladbach Mix  0  0  0  0 Ja Nein  16 Ja

32 Sebastian Verbnik Tyson 00:41,77

Lünen Mix  0  0  0  0 Nein Ja  22 Ja

33 Doris Mayer Charly 00:43,33

Regensburg Parson Russel Terrier  0  0  0  0 Ja Nein  12 Ja

34 Martina Lutz Mona 00:46,63

Senden Mix  0  0  0  0 Nein Ja  10 Ja

35 Christina Kindt Barney 00:46,81

Versmold Alpenhütehund  0  0  0  0 Nein Ja  8 Ja

36 Alexandra Thornton Willow 00:46,87

Bächingen Sheltie  0  0  0  0 Nein Ja  6 Ja

37 Roland Steinhäuser Timmy 00:47,61

Mönchengladbach Cairna Terrier  0  0  0  0 Nein Ja  2 Ja

38 Lisa Winterhalter Gustav 01:01,76

Butzbach Mix  5  0  0  5 Nein Ja  2 Ja

39 Anika Jakobi Madison 00:35,31

Recklinghausen Sheltie  0  5  0  5 Ja Nein  2 Ja

40 Michael Kübler Amy 00:36,04

Wittendorf Jack Russel Terrier  0  5  0  5 Ja Nein  2 Ja

41 Burkhard Kirchner Nejlah 00:38,86

Lünen Mini Australian Shepherd  0  5  0  5 Ja Nein  2 Ja

42 Anke Müller Dreaming Blue 00:39,13

Versmold Mini American Shepherd  0  5  0  5 Nein Ja  2 Ja

43 Stefan Klein Shira 00:39,53

Agility Gießen Mix  0  0  5  5 Ja Nein  2 Ja

44 Jan Feldermann Momo 00:40,76

Vorst Sheltie  0  0  5  5 Nein Ja  2 Ja

45 Lisa North Pedro 00:43,74

Waldstetten Mix  0  0  5  5 Ja Nein  2 Ja
46 Emilia Curia Tiffy 00:45,12

Stade Havaneser  0  0  5  5 Ja Nein  2 Ja

47 Angelika Reil Max 00:50,07

Stade Parson Russel Terrier  0  0  5  5 Nein Ja  2 Ja

48 Rixte Hinrichs Mika 00:52,03

Norden-Nordsee Mix  0  0  5  5 Nein Ja  2 Ja
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Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

49 Michelle Mennenga Kazoo 00:51,82

Emden Tibet Terrier  6  0  5  11 Ja Nein  2 Ja

50 Sabine Kirchner Noria 01:14,15

Lünen Mini Australian Shepherd  29  10  0  39 Ja Nein  2 Ja

tg Sonja Müller Senna 00:00,00
Wittendorf Chihuahua  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Jana Bartholomeyzik Mira 00:00,00

Agility Gießen Mini Australian Shepherd  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Sascha Gützold Kuki 00:00,00

Bächingen Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Elena Uhl Marley 00:00,00

Kreis Wesel Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Kerstin Tschech Pepper 00:00,00

Marktredwitz Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Claudia Robohm Mahut 00:00,00

Dithmarscherland Tibet Terrier  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Anke Welzel Polly 00:00,00

Norderstedt Mix  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Evelyn Becker Funny 00:00,00

Meppen Cocker Spaniel  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja
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AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 167 / Bewegung in Sec.: 3,0 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 56

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Sophie Rose Blizz

Mönchengladbach Sheltie 00:34,36  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Conny Pfänder Ronja

Dietenheim Sheltie 00:34,61  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Nadine Schienstock Findus

Versmold Manchester Terrier 00:35,00  0  0  0  0 Nein  34 Ja
4 Maria Freese Creepy

Stade Berger des Pyrenees 00:35,52  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Beate Oleff Zoe

Recklinghausen Sheltie 00:35,93  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Carolin Wengelnik Lou

Recklinghausen Berger des Pyrenees 00:39,40  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Torsten Schmädicke Lara

Senden Mix 00:39,81  0  0  0  0 Nein  26 Ja

8 Vanessa Schleuter Maxi

Mönchengladbach Mix 00:40,60  0  0  0  0 Nein  24 Ja

9 Sebastian Verbnik Tyson

Lünen Mix 00:41,77  0  0  0  0 Nein  22 Ja

10 Bettina Kroh Kalle

Recklinghausen Sheltie 00:44,04  0  0  0  0 Nein  20 Ja

11 Petra Koblofsky Maddy

Dietenheim Mini Australian Shepherd 00:44,18  0  0  0  0 Nein  18 Ja

12 Sabine Herder Malou

Versmold Sheltie 00:44,55  0  0  0  0 Nein  16 Ja

13 Beate Ohnesorge Scotty

Dietenheim Mix 00:45,78  0  0  0  0 Nein  14 Ja

14 Sarah Gosewinkel Fine

Versmold Mix 00:46,35  0  0  0  0 Nein  12 Ja

15 Martina Lutz Mona

Senden Mix 00:46,63  0  0  0  0 Nein  10 Ja

16 Christina Kindt Barney

Versmold Alpenhütehund 00:46,81  0  0  0  0 Nein  8 Ja

17 Alexandra Thornton Willow

Bächingen Sheltie 00:46,87  0  0  0  0 Nein  6 Ja

18 Lena Pustal Annie

Lübbecke Sheltie 00:46,90  0  0  0  0 Nein  4 Ja

19 Vanessa Schleuter Lilly

Mönchengladbach Mini Australian Shepherd 00:47,58  0  0  0  0 Nein  2 Ja

20 Roland Steinhäuser Timmy

Mönchengladbach Cairna Terrier 00:47,61  0  0  0  0 Nein  2 Ja

21 Reinhold Roesner Luna

Dietenheim Mini Australian Shepherd 00:49,23  0  0  0  0 Nein  2 Ja

22 Birgit Theil Stripes
Winsen Jack Russel Terrier 00:50,43  0  0  0  0 Nein  2 Ja

23 Denise Vogt-Dahl Norbert

Lünen Mix 00:50,69  0  0  0  0 Nein  2 Ja

24 Elke Waldheim Paul

Dietenheim Zwergpudel 00:58,63  2  0  0  2 Nein  2 Ja
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AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 167 / Bewegung in Sec.: 3,0 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 56

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

25 Elke Waldheim Merlin

Dietenheim Zwergpudel 00:58,89  2  0  0  2 Nein  2 Ja

26 Lisa Winterhalter Gustav 

Butzbach Mix 01:01,76  5  0  0  5 Nein  2 Ja

27 Anke Müller Dreaming Blue

Versmold Mini American Shepherd 00:39,13  0  5  0  5 Nein  2 Ja
28 Jan Feldermann Momo

Vorst Sheltie 00:40,76  0  0  5  5 Nein  2 Ja

29 Christine Schwarz Mila

Recklinghausen Mini Australian Shepherd 00:41,06  0  5  0  5 Nein  2 Ja

30 Janina Pleger Pepe

Baumberge Border Terrier 00:48,35  0  0  5  5 Nein  2 Ja

31 Monika Loß Rasha

Lünen Mini Australian Shepherd 00:48,78  0  5  0  5 Nein  2 Ja

32 Angelika Reil Max

Stade Parson Russel Terrier 00:50,07  0  0  5  5 Nein  2 Ja

33 Kroete Bendt Flocki

Dithmarscherland Mix 00:51,49  0  0  5  5 Nein  2 Ja

34 Rixte Hinrichs Mika

Norden-Nordsee Mix 00:52,03  0  0  5  5 Nein  2 Ja

35 Michelle Mennenga Ocean

Emden Tibet Terrier 00:53,63  0  0  5  5 Nein  2 Ja

36 Renate Suelmann Lilly

Meppen Sheltie 00:50,92  0  5  5  10 Nein  2 Ja

37 Finnja Volkmar Ole

Agility Gießen Pudel 00:56,18  0  10  0  10 Nein  2 Ja

38 Betina Keiner Arlin

Unterer Westerwald Mix 00:59,16  3  0  10  13 Nein  2 Ja

39 Diana Döring Akira

Raddetal West Highland White Terrier 01:27,84  31  0  10  41 Nein  2 Ja

Michael Kübler Amy

Wittendorf Jack Russel Terrier 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Stefan Klein Shira

Agility Gießen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Sonja Müller Senna

Wittendorf Chihuahua 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Jana Bartholomeyzik Mira

Agility Gießen Mini Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Sascha Gützold Kuki

Bächingen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Anika Jakobi Madison

Recklinghausen Sheltie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Burkhard Kirchner Nejlah
Lünen Mini Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Lisa North Pedro

Waldstetten Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Elena Uhl Marley

Kreis Wesel Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
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AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 167 / Bewegung in Sec.: 3,0 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 56

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

Sabine Kirchner Noria

Lünen Mini Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Doris Mayer Charly

Regensburg Parson Russel Terrier 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Kerstin Tschech Pepper

Marktredwitz Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
Sabine Geyer Lino

Marktredwitz Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Emilia Curia Tiffy

Stade Havaneser 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Claudia Robohm Mahut

Dithmarscherland Tibet Terrier 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Anke Welzel Polly

Norderstedt Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Evelyn Becker Funny

Meppen Cocker Spaniel 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Vanessa Schleuter Baxter

Mönchengladbach Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Michelle Mennenga Kazoo

Emden Tibet Terrier 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
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Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 152 / Bewegung in Sec.: 3,4 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 45

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Conny Pfänder Ronja

Dietenheim Sheltie 00:30,19  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Nadine Schienstock Findus

Versmold Manchester Terrier 00:31,09  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Maria Freese Creepy

Stade Berger des Pyrenees 00:31,24  0  0  0  0 Nein  34 Ja
4 Sabine Geyer Lino

Marktredwitz Mix 00:31,74  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Beate Oleff Zoe

Recklinghausen Sheltie 00:32,86  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Torsten Schmädicke Lara

Senden Mix 00:34,51  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Carolin Wengelnik Lou

Recklinghausen Berger des Pyrenees 00:34,68  0  0  0  0 Nein  26 Ja

8 Christine Schwarz Mila

Recklinghausen Mini Australian Shepherd 00:36,99  0  0  0  0 Nein  24 Ja

9 Petra Koblofsky Maddy

Dietenheim Mini Australian Shepherd 00:38,71  0  0  0  0 Nein  22 Ja

10 Reinhold Roesner Luna

Dietenheim Mini Australian Shepherd 00:40,80  0  0  0  0 Nein  20 Ja

11 Finnja Volkmar Ole

Agility Gießen Pudel 00:40,93  0  0  0  0 Nein  18 Ja

12 Vanessa Schleuter Baxter

Mönchengladbach Mix 00:41,29  0  0  0  0 Nein  16 Ja

13 Beate Ohnesorge Scotty

Dietenheim Mix 00:41,41  0  0  0  0 Nein  14 Ja

14 Doris Mayer Charly

Regensburg Parson Russel Terrier 00:43,33  0  0  0  0 Nein  12 Ja

15 Lena Pustal Annie

Lübbecke Sheltie 00:45,29  0  0  0  0 Nein  10 Ja

16 Birgit Theil Stripes

Winsen Jack Russel Terrier 00:46,65  1  0  0  1 Nein  8 Ja

17 Michelle Mennenga Ocean

Emden Tibet Terrier 00:46,95  1  0  0  1 Nein  6 Ja

18 Sarah Gosewinkel Fine

Versmold Mix 00:48,13  3  0  0  3 Nein  4 Ja

19 Anika Jakobi Madison

Recklinghausen Sheltie 00:35,31  0  5  0  5 Nein  2 Ja

20 Michael Kübler Amy

Wittendorf Jack Russel Terrier 00:36,04  0  5  0  5 Nein  2 Ja

21 Burkhard Kirchner Nejlah

Lünen Mini Australian Shepherd 00:38,86  0  5  0  5 Nein  2 Ja

22 Stefan Klein Shira
Agility Gießen Mix 00:39,53  0  0  5  5 Nein  2 Ja

23 Vanessa Schleuter Maxi

Mönchengladbach Mix 00:39,74  0  0  5  5 Nein  2 Ja

24 Bettina Kroh Kalle

Recklinghausen Sheltie 00:41,35  0  0  5  5 Nein  2 Ja
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Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 152 / Bewegung in Sec.: 3,4 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 45

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

25 Monika Loß Rasha

Lünen Mini Australian Shepherd 00:42,09  0  0  5  5 Nein  2 Ja

26 Renate Suelmann Lilly

Meppen Sheltie 00:43,36  0  5  0  5 Nein  2 Ja

27 Janina Pleger Pepe

Baumberge Border Terrier 00:43,54  0  5  0  5 Nein  2 Ja
28 Lisa North Pedro

Waldstetten Mix 00:43,74  0  0  5  5 Nein  2 Ja

29 Emilia Curia Tiffy

Stade Havaneser 00:45,12  0  0  5  5 Nein  2 Ja

30 Betina Keiner Arlin

Unterer Westerwald Mix 00:48,45  3  5  0  8 Nein  2 Ja

31 Michelle Mennenga Kazoo

Emden Tibet Terrier 00:51,82  6  0  5  11 Nein  2 Ja

32 Sabine Herder Malou

Versmold Sheltie 00:46,48  1  0  10  11 Nein  2 Ja

33 Denise Vogt-Dahl Norbert

Lünen Mix 00:53,09  8  0  5  13 Nein  2 Ja

34 Vanessa Schleuter Lilly

Mönchengladbach Mini Australian Shepherd 00:55,34  10  5  0  15 Nein  2 Ja

35 Elke Waldheim Merlin

Dietenheim Zwergpudel 00:55,39  10  5  0  15 Nein  2 Ja

36 Sophie Rose Blizz

Mönchengladbach Sheltie 00:32,00  0  10  5  15 Nein  2 Ja

37 Kroete Bendt Flocki

Dithmarscherland Mix 00:51,64  6  5  10  21 Nein  2 Ja

38 Elke Waldheim Paul

Dietenheim Zwergpudel 00:57,71  12  10  0  22 Nein  2 Ja

39 Sabine Kirchner Noria

Lünen Mini Australian Shepherd 01:14,15  29  10  0  39 Nein  2 Ja

40 Diana Döring Akira

Raddetal West Highland White Terrier 01:27,02  42  10  0  52 Nein  2 Ja

Sonja Müller Senna

Wittendorf Chihuahua 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Sebastian Verbnik Tyson

Lünen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Jana Bartholomeyzik Mira

Agility Gießen Mini Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Sascha Gützold Kuki

Bächingen Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Lisa Winterhalter Gustav 

Butzbach Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Alexandra Thornton Willow
Bächingen Sheltie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Elena Uhl Marley

Kreis Wesel Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Kerstin Tschech Pepper

Marktredwitz Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
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Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 152 / Bewegung in Sec.: 3,4 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 45

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

Angelika Reil Max

Stade Parson Russel Terrier 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Jan Feldermann Momo

Vorst Sheltie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Martina Lutz Mona

Senden Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
Roland Steinhäuser Timmy

Mönchengladbach Cairna Terrier 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Claudia Robohm Mahut

Dithmarscherland Tibet Terrier 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Anke Welzel Polly

Norderstedt Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Christina Kindt Barney

Versmold Alpenhütehund 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Evelyn Becker Funny

Meppen Cocker Spaniel 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Anke Müller Dreaming Blue

Versmold Mini American Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Rixte Hinrichs Mika

Norden-Nordsee Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
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